
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                                                                                                        № 549  

О режиме работы школы 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 20212 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных 

правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»», на основании 

календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год, с целью четкой организации 

образовательной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать образовательную деятельность в МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 39», обеспечив реализацию образовательных программ в штатном режиме в соответствии с 

календарным учебным графиком на 2024-2025 учебный год (приложение № 1). 

2.Определить время начала уроков для обучающихся I смены: 

2.1. для обучающихся 1,2,4,5,7,8,9,10,11 классов-08.00 (в отдельные дни в соответствии с 

гибким графиком). 

3.Определить время начала уроков для обучающихся II смены: 

3.1. для обучающихся, 3 классов – 13.10; для обучающихся 6 классов- 13.10 (в отдельные дни в 

соответствии с гибким графиком) 

4. Определить время окончания уроков в понедельник – пятница - 18.20. Продолжительность 

урока- 40 минут; перемены продолжительностью 10, 20 минут и одна большая перемена по 30 

минут. 

5. Утвердить расписание звонков на уроки (приложение № 2). 

6.Установитиь перед началом каждого урока за 5 минут предварительный звонок. 

7.А.С.Пучинину, лаборанту: 

7.1. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 Директор:                                                                           И.Ю. Талья 

  С приказом ознакомлены:                                               А.С. Пучинин   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 2  

к приказу МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»  

№ 549 от 30.08.2024 г. 

Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год  

III квартал 

Дни недели Июль Август Сентябрь 

Понедельни

к 

1 8 1

5 

2

2 

2

9 

  5 1

2 

1

8 

26   2 9 16 2

3 

3

0 

Вторник 2 9 1

6 

2

3 

3

0 

  6 1

3 

2

0 

27   3 1

0 

17 2

4 

 

Среда 3 1

0 

1

7 

2

4 

3

1 

  7 1

4 

2

1 

28   4 1

1 

18 2

5 

 

Четверг 4 1

1 

1

8 

2

5 

  1 8 1

5 

2

2 

29   5 1

2 

19 2

6 

 

Пятница 5 1

2 

1

9 

2

6 

  2 9 1

6 

2

3 

30   6 1

3 

20 2

7 

 

Суббота 6 1

3 

2

0 

2

7 

  3 1

0 

1

7 

2

4 

31   7 1

4 

21 2

8 

 

Воскресень

е 

7 1

4 

2

1 

2

8 

  4 1

1 

1

8 

2

5 

  1 8 1

5 

22 2

9 

 

  

 

IV квартал 

  

Дни недели Октябрь Ноябрь Декабрь  

Понедельни

к  7 

1

4 

2

1 

2

8   4 

1

1 

1

8 

2

5   2 9 16 

2

3 

3

0 

Вторник 

1 8 

1

5 

2

2 

2

9   5 

1

2 

1

9 

2

6   3 

1

0 17 

2

4 

3

1 

Среда 

2 9 

1

6 

2

3 

3

0   6 

1

3 

2

0 

2

7   4 

1

1 18 

2

5 

 

Четверг 3 1

0 

1

7 

2

4 

3

1   7 

1

4 

2

1 

2

8   5 

1

2 19 

2

6 

 

Пятница 4 1

1 

1

8 

2

5   1 8 

1

5 

2

2 

2

9   6 

1

3 20 

2

7 

 

Суббота 5 1

2 

1

9 

2

6   2 9 

1

6 

2

3 

3

0   7 

1

4 21 

2

8 

 

Воскресень

е 6 

1

3 

2

0 

2

7   3 

1

0 

1

7 

2

4   1 8 

1

5 22 

2

9 

 

 

I квартал 

 

Дни недели 

Январь 

Февраль 

Март 

Понедельник  6 13 20 27  3 10 17 24  3 10 17 24 31 

Вторник  7 14 21 28  4 11 18 25  4 11 18 25  

Среда 1 8 15 22 29  5 12 19 26  5 12 19 26  

Четверг 2 9 16 23 30  6 13 20 27  6 13 20 27  

Пятница 

3 

1

0 17 24 31  7 14 21 28  7 14 21 28 

 

Суббота 

4 

1

1 18 25  1 8 15 22  1 8 15 22 29 

 

Воскресенье 

5 

1

2 19 26  2 9 16 23  2 9 16 23 30 

 



 

 

 

 

 

 

     

II квартал 

Дни недели Апрель Май Июнь  

Понедельни

к  7 14 21 

28 

 5 12 19 26  

 

 

  

Вторник 1 8 15 22 29  6 13 20 27      

Среда 2 9 16 23 30  7 14 21 28      

Четверг 
3 

1

0 17 24 

 

1 8 15 22 29  

 

 

  

Пятница 
4 

1

1 18 25 

 

2 9 16 23 30  

 

 

  

Суббота 
5 

1

2 19 26 

 

3 10 17 24 31  

 

 

  

Воскресень

е 
6 

1

3 20 27 

 

4 11 18 25   

 

 

  

1- 9 классы – 01.09.2024 г. по 29.05.2025 г. 

7-А, 7-Е,7-Ж,10-11 классы – 01.09.2024 г. по 27.05.2025 г. 

 

Каникулы 

1-11 классы 

Дополнительные 

каникулы 1 

классы 

Дни 

дистанционного 

обучения (при 6- 

дневной учебной 

неделе)» 

выходные дни при 

5- дневной 

учебной неделе) 

Начало 

триместра  

(первый 

день) 

Последний 

учебный 

день (1-9) 

Последний 

учебный 

день 7-

А,Е,Ж, 

10,11 

классы 

 

 



Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год: 

 

Месяц 1 2-4 5-9 7-А, Е, Ж 10-11 Продолжительность Каникулы 

Сентябрь 21 21 21 25 25 I триместр 

1 классы -54 дня 

2-4 классы-54 дня 

5-9 классы-54 дня 

7-А, Е, Ж, 10-11 

классы-65 дней 

 

8 дней Октябрь 19 19 19 23 23 

Ноябрь 14 14 14 17 17 

Ноябрь 5 5 5 6 6 II триместр 

1 классы-56 дней 

2-4 классы- 61 день 

5-9 классы- 61 день 

7-А, Е, Ж, 10-11 

классы-74 дня 

1 классы -17 дней 

2-11 классы -10 дней Декабрь 20 20 20 24 24 

Январь 17 17 17 20 20 

Февраль 14 19 19 23 23 

Март    1 1 

Март 15 15 15 18 18 III триместр 

1 классы- 55 дней 

2-4 классы-55 дней 

5- 9 классы – 55 дней 

7-А, Е, Ж,10 - 11 

классы - 65 дней 

7 дней 

Апрель 22 22 22 26 26 

Май 18 18 18 21 21 

Итого 165 170 170 204 204  1 классы - 32 дня 

2-11 классы - 25 

дней 

 

1 триместр - с 01 сентября 2024 г. по 24 ноября 2024 г.; 

         каникулы: с 28 октября 2024 г. по 04 ноября 2024 г. (8 дней), 

 

2 триместр – с 25 ноября 2024 г. по 02 марта 2025 г.;   

       каникулы: с 30 декабря 2024г. по 08 января 2025 г. (10 дней),  

1 классы – дополнительные каникулы – 03 февраля 2025 г.  по 09 февраля 2025 г. (7 

дней) 

3 триместр: 

•   1 - 4 классы – с 03 марта 2025 г. по 29 мая 2025 г. 

•   5 - 9 классы – с 03 марта 2025 г. по 29 мая 2025 г. 

•  7-А, Е, Ж,10 - 11 классы – с 03 марта 2024 г. по 27 мая 2025 г. 

              каникулы: с 24 марта 2025 г. по 30 марта 2025 г. (7 дней) 

                                  

Промежуточная аттестация – 2-4 классы – с 07 апреля по 25 апреля 2025 г.; 5-9 классы – с 07 

апреля по 25 апреля 2025 г.; 10-11 классы – с 07 апреля по 25 апреля 2025 г. 

 

ИТОГО: при 5-ти дневной учебной неделе  

1 триместр: 54 дня (10 недель 4 дня) 

              2 триместр: 1 классы- 56 дней (11 недель 1 день); 2-9 классы- 61 день (12 недель 1 день)             

3 триместр: 1 -9 классы – 55 дней (11недель) 

Всего за учебный год: 1 классы- 33 недели 

                                          2-9 классы- 34 недели 

ИТОГО: при 6-ти дневной учебной неделе 
  1 триместр: 65 дней (10 недель 5 дней) 

  2 триместр: 74 дня (12 недель 2 дня) 

  3 триместр: 65 дней (10 недель5 дней) 

               Всего за учебный год: 7-А,Е,Ж, 10 - 11 классы – 34 недели 



                                                                   

 

СОГЛАСОВАНО 

На заседании Управляющего совета школы 

Протокол №  б/н от « ____» ______ 2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

___________И.Ю.Талья 

«____»______ 2024 г. 

 

Календарный учебный график реализации основной образовательной программы 

начального общего образования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 на 2024-2025 учебный год 

Учебный год начинается 01 сентября 2024 года.  

Последний день занятий в учебном году в 1 – 4 классах 29 мая 2025 года. 

Продолжительность учебного периода в первых классах 33 учебные недели, во 2-4 классах 34 

учебных недели.  

Продолжительность каникул в 1-х классах 32 календарных дня, во 2-4 классах – 25 

календарных дней. 

На основании Устава школы в 2024-2025 учебном году для обучающихся 1-4 классов 

устанавливается 5-ти дневная учебная неделя. 

В 2024-2025 учебном году образовательная деятельность организована в двухсменном режиме 

обучения. Во вторую смену обучается параллель 3-х классов. 

1 триместр 

с 01 сентября 2024 года по 24 ноября 2024 года              

продолжительность учебного периода: 1-4 классы - 54 учебных дня (10 учебных недель, 4 дня) 

сроки каникул: с 28 октября 2024 г. по 04 ноября 2024 г. (8 календарных дней) 

продолжительность каникул- 8 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-4 

ноября  

 2 триместр 

с 25 ноября 2024 года   по 02 марта 2025 года  

продолжительность учебного периода: 1 классы – 56 учебных дней (11 учебных недель, 1 день), 

2-4 классы – 61 учебный день (12 учебных недель, 1 день) 

сроки каникул: с 30 декабря 2024 г. по 08 января 2025 г. (10 календарных дней) 

1 классы – дополнительные каникулы: с 03 февраля 2025 г. по 09 февраля 2025 г. (7 

календарных дней) 

продолжительность каникул: 1 классы- 17 календарных дней, 2-4 классы- 10 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-24 

февраля 

3 триместр 

с 03 марта 2025 года по 29 мая 2025 года 

продолжительность учебного периода: 1-4 классы – 55 учебных дней (10 учебных недель) 

сроки каникул: с 24марта 2025 г.. по 30 марта 2025 г. (7 календарных дней)  

продолжительность каникул: 7 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)- 10 

марта,1,2,9 мая 

Итого за учебный год: 

продолжительность учебного года:1 классы – 33 учебные недели; 2-4 классы- 34 учебные 

недели; 

продолжительность каникул: 1 классы- 32 календарных дня; 2-4 классы- 25 календарных дней; 

летние каникулы для 1-4 классов с 30.05.2025 г.  по 31.08.2025 г. 

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

Промежуточная аттестация – это установление уровня достижения результатов освоения 

учебных предметов и курсов, предусмотренных образовательной программой.  

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

 

классы сроки 

1 классы промежуточная аттестация не проводится 

2-4 классы С 07 по 25 апреля 2025 г. 
 



 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

На заседании Управляющего совета школы 

Протокол № б/н от «_____» _______ 2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

___________И.Ю.Талья 

«____»_____   2024 г. 

 

Календарный учебный график реализации адаптированной основной 

общеобразовательной программы начального общего образования обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» на 2024-2025 учебный год 

 

Учебный год начинается 01 сентября 2024 года.  

Последний день занятий в учебном году в 1 – 4 классах 29 мая 2025 года. 

Продолжительность учебного периода в 4 классах 34 учебных недели.  

Продолжительность каникул в 4 классах – 25 календарных дней. 

На основании Устава школы в 2024-2025 учебном году для обучающихся 4 классов ТНР 

устанавливается 5-ти дневная учебная неделя. 

В 2024-2025 учебном году образовательная деятельность организована в первую смену. 

1 триместр 

с 01 сентября 2024 года по 24 ноября 2024 года              

продолжительность учебного периода: 4 классы - 54 учебных дня (10 учебных недель, 4 дня) 

сроки каникул: с 28 октября 2024 г. по 04 ноября 2024 г. (8 календарных дней) 

продолжительность каникул- 8 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-4 

ноября  

 2 триместр 

с 25 ноября 2024 года   по 02 марта 2025 года  

продолжительность учебного периода: 4 классы – 61 учебный день (12 учебных недель, 1 день) 

сроки каникул: с 30 декабря 2024 г. по 08 января 2025 г. (10 календарных дней) 

продолжительность каникул: 4 классы- 10 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-24 

февраля 

3 триместр 

с 03 марта 2025 года по 29 мая 2025 года 

продолжительность учебного периода: 4 классы – 55 учебных дней (10 учебных недель) 

сроки каникул: с 24 марта 2025 г.. по 30 марта 2025 г. (7 календарных дней)  

продолжительность каникул: 7 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)- 10 

марта,1,2,9 мая 

Итого за учебный год: 

продолжительность учебного года: 4 классы- 34 учебные недели; 

продолжительность каникул: 4 классы- 25 календарных дней; 

летние каникулы для 1-4 классов с 30.05.2025 г.  по 31.08.2025 г. 

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

Промежуточная аттестация – это установление уровня достижения результатов освоения 

учебных предметов и курсов, предусмотренных образовательной программой.  

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

 

классы сроки 

4 классы С 07 по 25 апреля 2025 г. 

 

 

 

 

 



 
СОГЛАСОВАНО 

На заседании Управляющего совета школы 

Протокол № б/н от «____» ________ 2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

___________И.Ю.Талья 

«____»_____   2024 г. 

 

Календарный учебный график реализации основной образовательной программы 

основного общего образования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 на 2024-2025 учебный год 

 

Учебный год начинается 01 сентября 2024 года.  

Последний день занятий в учебном году в 5 -8 классах -29 мая 2025 года, в 7-А, Е, Ж классах – 

27 мая 2025 г.; в 9 классах-до завершения итоговой аттестации в соответствии с расписанием 

ГИА. 

Продолжительность учебного периода в 5 - 8 классах составляет 34 учебные недели, в 9 

классах- 34 учебных недели (с учетом индивидуальных консультаций по учебным предметам). 

Продолжительность каникул в 5-9 классах 25 календарных дней. 

На основании Устава школы в 2024-2025 учебном году для обучающихся 5-9 классов 

устанавливается 5-ти дневная учебная неделя; для обучающихся 7-А, Е, Ж классов- 

шестидневная учебная неделя. 

В 2024-2025 учебном году образовательная деятельность организована в двухсменном режиме 

обучения. Во вторую смену обучается параллель 6 классов. 

1 триместр 

с 01 сентября 2024 года по 24 ноября 2024 года              

продолжительность учебного периода: 5-9 классы - 54 учебных дня (10 учебных недель, 4 дня);  

7-А,Е,Ж классы – 65 учебных дня (10 учебных недель, 5 дней) 

сроки каникул: с 28 октября 2024 г. по 04 ноября 2024 г. (8 календарных дней) 

продолжительность каникул- 8 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-4 

ноября  

 2 триместр 

с 25 ноября 2024 года   по 02 марта 2025 года  

продолжительность учебного периода: 5-9 классы – 61 учебный день (12 учебных недель, 1 

день); 7-А, Е, Ж классы – 74 учебных дня (12 учебных недель, 2 дня) 

сроки каникул: с 30 декабря 2024 г. по 08 января 2025 г. (10 календарных дней) 

продолжительность каникул: 5-9 классы- 10 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-24 

февраля 

3 триместр 

с 03 марта 2025 года по 29 мая 2025 года 

продолжительность учебного периода: 5-9 классы – 55 учебных дней (10 учебных недель); 7-А, 

Е, Ж классы – 65учебных дней (10 учебных недель, 5 дней) 

сроки каникул: с 24 марта 2025 г.. по 30 марта 2025 г. (7 календарных дней)  

продолжительность каникул: 7 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)- 10 

марта,1,2,9 мая 

Итого за учебный год: 

продолжительность учебного года: 5-9 классы – 34 учебные недели 

летние каникулы для 5- 8 классов с 30.05.2024 г. по 31.08.2025 г.; для 7-А, Е, Ж классов с 

28.05.2025 г. по 31.08.2025 г., для 9 классов после окончания ГИА до 31.08.2025 г. 

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

Промежуточная аттестация – это установление уровня достижения результатов освоения 

учебных предметов и курсов, предусмотренных образовательной программой.  

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

 

классы сроки 

5-9 классы С 07 по 25 апреля 2025 г. 



. 
СОГЛАСОВАНО 

На заседании Управляющего совета школы 

Протокол №б/н от «___» ______ 2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

___________И.Ю.Талья 

«____»_____   2024 г. 

 

 

Календарный учебный график реализации основной образовательной программы 

 среднего общего образования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 на 2024-2025 учебный год 

 

Учебный год начинается 01 сентября 2024года.  

Последний день занятий в учебном году в 10 классах 27 мая 2025 года, в 11 классах до 

завершения итоговой аттестации в соответствии с расписанием ГИА. 

Продолжительность учебного периода в 10- 11 классах составляет 34 учебные недели (с учетом 

индивидуальных консультаций по учебным предметам). 

Продолжительность каникул в 10-11 классах 25 календарных дней. 

На основании Устава школы в 2024-2025 учебном году для обучающихся 10-11 классов 

устанавливается 6-ти дневная учебная неделя. 

В 2024-2025 учебном году образовательная деятельность организована в первую смену. 

1 триместр 

с 01 сентября 2024 года по 24 ноября 2024 года              

продолжительность учебного периода: 10-11 классы – 65 учебных дня (10 учебных недель, 5 

дней) 

сроки каникул: с 28 октября 2024 г. по 04 ноября 2024 г. (8 календарных дней) 

продолжительность каникул- 8 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-4 

ноября  

 2 триместр 

с 25 ноября 2024 года   по 02 марта 2025 года  

продолжительность учебного периода: 10-11 классы – 74 учебных дня (12 учебных недель, 2 

дня) 

сроки каникул: с 30 декабря 2024 г. по 08 января 2025 г. (10 календарных дней) 

продолжительность каникул: 10-11 классы- 10 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)-24 

февраля 

3 триместр 

с 03 марта 2025 года по 29 мая 2025 года 

продолжительность учебного периода: 10-11 классы – 65 учебных дней (10 учебных недель, 5 

дней) 

сроки каникул: с 24 марта 2025 г.. по 30 марта 2025 г. (7 календарных дней)  

продолжительность каникул: 7 календарных дней 

праздничные дни, перенос выходных дней (в продолжительность триместра не входят)- 10 

марта,1,2,9 мая 

 

Итого за учебный год: 

продолжительность учебного года: 10 - 11классы – 34 учебные недели 

продолжительность каникул: 10-11 классы- 25 календарных дней 

летние каникулы для 10 классов с 28.05.2025 г.  по 31.08.2025 г., для 11 классов- после 

окончания ГИА до 31.08.2025 г. 

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

Промежуточная аттестация – это установление уровня достижения результатов освоения 

учебных предметов и курсов, предусмотренных образовательной программой.  

Сроки проведения промежуточной аттестации: 

 

классы сроки 

10-11 классы С 07 по 25 апреля 2025 г. 



                                                                                                           

Приложение № 2  

к приказу МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»  

№ 549 от 30.08.2024 г. 

 

Расписание звонков 

 

Понедельник, четверг 

2-11 классы 

08.00 – 08.30 – внеурочное занятие 

 1 классы 

1 урок- 09.00 – 09.40, перемена 20 минут 

2 урок- 10.00-10.40, перемена 20 минут 

3 урок- 11.00-11.40, перемена 20 минут 

4 урок- 12.00-12.40, перемена 10 минут 

5 урок- 12.50-13.30, перемена 30 минут 

6 урок- 14.00- 14.40, перемена 20 минут 

7 урок- 15.00-15.40, перемена 10 минут 

8 урок- 15.50- 16.30, перемена 10 минут 

9 урок- 16.40- 17.20, перемена 10 минут 

10 урок- 17.30- 18.10 

1 урок- 09.00 – 09.40, перемена 20 минут 

2 урок- 10.00-10.40, перемена 20 минут 

3 урок- 11.00-11.40, перемена 30 минут 

(динамическая пауза) 

4 урок- 12.10-12.50, перемена 10 минут 

5 урок- 13.00-13.40 

 

Вторник- среда, пятница 

2-11 классы  1 классы 

1 урок- 08.00 – 08.40, перемена 20 минут 

2 урок- 09.00-09.40, перемена 20 минут 

3 урок- 10.00-10.40, перемена 20 минут 

4 урок- 11.00-11.40, перемена 20 минут 

5 урок- 12.00-12.40, перемена 30 минут 

6 урок- 13.10- 13.50, перемена 20 минут 

7 урок- 14.10-14.50, перемена 20 минут 

8 урок- 15.10- 15.50, перемена 10 минут 

9 урок- 16.00- 16.40, перемена 10 минут 

10 урок- 16.50- 17.30, перемена 10 минут 

11 урок- 17.40- 18.20 

 

1 урок- 08.00 – 08.40, перемена 20 минут 

2 урок- 09.00-09.40, перемена 20 минут 

3 урок- 10.00-10.40, перемена 40 минут 

(динамическая пауза) 

4 урок- 11.20-12.00, перемена 10 минут 

5 урок- 12.10-12.50 

 

 

Суббота 

10-11 классы 

1 урок- 08.30 – 09.10, перемена 10 минут 

2 урок- 09.20-10.00 перемена 10 минут 

3 урок- 10.10-10.50, перемена 10 минут 

4 урок- 11.00-11.40 

 


		2024-09-13T15:53:41+0300
	Талья Ирина Юрьевна




